
      Uchwała Nr 5563/2022        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 8 września 2022 r.  

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia 

i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego  

– II edycja” w 2022 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 683.128,00 zł (słownie:  

sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące sto dwadzieścia osiem złotych 00/100) na realizację zadań  

z zakresu zdrowia publicznego dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na 

temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością 

uzyskania wsparcia psychologicznego – II edycja”. 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia do zawierania 

jednoosobowo umów, w imieniu Województwa Wielkopolskiego, z podmiotami wymienionymi  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5563/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia 

i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego  

– II edycja” w 2022 r.  

 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału środków przeznaczonych na dotacje na realizację 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego, podmiotom 

wyłonionym w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia  

i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego  

– II edycja” ogłoszonego 14 lipca 2022 r., zgodnie z Uchwałą nr 5352/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

 Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego realizowane 

przez podmioty wyłonione w niniejszym konkursie wpisuje się w działania przewidziane do realizacji 

w ramach: 

 

 Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026, 

stanowiącego część strategii wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej. 

 

  Propozycja dotacji została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Konkursową na posiedzeniach, 

które odbyły się 30 sierpnia 2022 r. oraz 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 



Załącznik do Uchwały Nr 5563/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 8 września 2022 r.  

 

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego  

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny 

styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego – II edycja” w 2022 r.  

 

 

 

Plan na rok 2022 
Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej 

uchwały 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85153  - 

zwalczanie narkomanii 

 

§ 2310  - 100.000 zł 

 

 

1. Miasto i Gmina Grabów nad Prosną – zadanie pn. 

„Profilaktyka uzależnień w szkole i w domu cz.2” – 4.080 zł. 

2. Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce – zadanie pn. „Wiedza 

daję siłę w życiu” – 7.932 zł. 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85153  - 

zwalczanie narkomanii 

 

§ 2810  - 509.000 zł 

 

 

1. Fundacja "Pomocna Mama", Poznań – zadanie pn. 

„SZANUJEMY - NIE BIJEMY edycja II” – 98.828 zł. 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85153  - 

zwalczanie narkomanii 

 

§ 2820  - 455.000 zł 

1. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – zadanie 

     pn. „Bieg po zdrowie. Dobre praktyki i poszukiwanie 

     skutecznych rozwiązań” – 67.290 zł. 

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy 

       w Koninie, Konin – zadanie pn. „Mam tę moc! - życie bez 

      uzależnień" (działania edukacyjne, informacyjne  

      i wspierające)”  – 55.110 zł. 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85154  - 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

§ 2310 -1.268.000 zł  

 

 

 

1. Miasto i Gmina Grabów nad Prosną – zadanie pn. 

„Profilaktyka uzależnień w szkole i w domu cz.2”– 4.080 zł. 

2.  Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce – zadanie pn. „Wiedza 

daję siłę w życiu” – 7.932 zł. 

3. Gmina Skulsk – na zadanie pn. „Promocja zdrowego trybu 

życia oraz zwiększanie świadomości mieszkańców Gminy Skulsk 
dotyczących zachowań szkodliwych dla zdrowia  

w oparciu na warsztatach z psychologiem” – 19.997 zł. 

  

 



Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85154  - 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

§ 2810 - 500.000 zł 

 

 

1. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych, Wieliczka – 

zadanie pn. „Trening asertywnych zachowań  
z elementami treningu redukcji stresu” – 86.700 zł.  

2. Fundacja "Pomocna Mama", Poznań – zadanie pn. 

„SZANUJEMY - NIE BIJEMY edycja II” – 98.828 zł. 
 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85154  - 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

§ 2820 - 400.000 zł 

 

 1. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – zadanie  

     pn. „Bieg po zdrowie. Dobre praktyki i poszukiwanie 

     skutecznych rozwiązań” – 67.290 zł. 

2. Stowarzyszenie "Młode Ostrowite", Ostrowite – zadanie 

     pn. „Posłuchaj mnie” – 109.951 zł. 

3. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy 

       w Koninie, Konin – zadanie pn. „Mam tę moc! - życie bez  

      uzależnień" (działania edukacyjne, informacyjne  

      i wspierające)” – 55.110 zł. 

            

                                                        Łączna kwota dotacji: 683.128,00 zł  

 

 


